



Wojciech Kondraciuk

Web Developer

PROFIL

Mam 34 lat i zajmuję się tworzeniem stron www oraz zarządzaniem nimi.

Pracowałem 2 lata w agencjach interaktywnych oraz samodzielnie jako freelancer.

Tworzę projekty graficzne oraz **wdrażam** w pełni funkcjonalne **strony internetowe**.

Zarządzam serwisami www oraz pracuję z klientem.

KONTAKT

☎ 698 150 607

✉ wk.kondraciuk@gmail.com

📍 21-560 Międzyrzec Podlaski

Wyrażam zgodę na przetwarzanie danych osobowych zawartych w moim CV lub w innych dokumentach dołączonych do CV, dla celów prowadzenia rekrutacji na stanowisko wskazane w ogłoszeniu.



DOŚWIADCZENIE

☑ feb 2020++

Freelancer własne projekty, open source

- strony www i aplikacje internetowe,
- projektowanie graficzne

☑ apr 2018 - feb 2019
11 mth

i4S innovation solution

- wdrażanie rozwiązań informatycznych,
- administracja stronami internetowymi,
- obsługa klienta

☑ sep 2015 - apr 2017
1 yrs 7 mth

BEST NET SOLUTION Spółka Jawna

- przygotowywanie grafik,
- praca ze stronami www,
- obsługa klienta

☑ oct 2010 - mar 2014
3 yrs 5 mth

Państwowa Szkoła Wyższa im. Papieża Jana Pawła II w Białej Podlaskiej

Kierunek: Informatyka

Specjalizacja: Technologie internetowe i grafika komputerowa

Uzyskany tytuł: Inżynier

EDUKACJA

UMIEJĘTNOŚCI

▸ Zarządzanie stronami internetowymi

tworzenie oraz administracja

▸ Praca w programach graficznych z pakietu Adobe

projektowanie

▸ Praca w programach biurowych

office

▸ Znojemność środowiska Windows oraz Mac OSX

biegła znajomość obsługi komputera

▸ komunikatywność i kreatywność

▸ chęci do nauki